证券代码：600366           证券简称：宁波韵升          编号：2022-099

宁波韵升股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和

前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波韵升股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 5 日以通讯方式召

开第十届董事会第十六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的

方案》，相关公告已于 2022 年 12 月 6 日在《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关规

定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 12 月 5 日）登记在

册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 韵升控股集团有限公司 320,406,816 28.80

2 宁波韵升科技投资有限公司 35,999,015 3.24

3 汇源（香港）有限公司 17,458,654 1.57

4 宁波乾浩投资有限公司 11,056,870 0.99

5 全国社保基金五零二组合 10,019,883 0.90

6 谢志远 8,906,111 0.80

7 中国北方工业有限公司 7,874,015 0.71

8 北京益安资本管理有限公司－ 6,889,763 0.62

益安富家 12号私募证券投资基

金

9 方海声 5,413,037 0.49

10 竺韵德 5,366,635 0.48

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 韵升控股集团有限公司 320,406,816 32.39

2 汇源（香港）有限公司 17,458,654 1.77

3 宁波乾浩投资有限公司 11,056,870 1.12

4 全国社保基金五零二组合 10,019,883 1.01

5 方海声 5,413,037 0.55

6 竺韵德 5,366,635 0.54

7

中国建设银行股份有限公司－

信澳新能源产业股票型证券投

资基金

5,224,780 0.53

8
上海景林资产管理有限公司－

景林丰收 3号私募基金

4,894,900 0.49

9 何人宝 4,296,543 0.43

10
宁波韵升股份有限公司回购专

用证券账户

4,287,000 0.43

特此公告。

 宁波韵升股份有限公司

董  事  会

                                             2022 年 12月 10日